АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.10.2023  г. Симферополь                                    № 932

О направлении на профпробы

 Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым от 16.10.2023 № 1741 «О реализации мероприятий проекта по

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций
«Билет в будущее» в 2023 году в Республике Крым», управления образования

администрации Симферопольского района Республики Крым от 24.04.2023 № 433 «О
назначении ответственных лиц за реализацию проекта «Билет в будущее», от 26.04.2023
№ 445 «О реализации проекта «Билет в будущее» в 2023 году» (с изм. от 10.05.2023), от

15.08.2023 № 693 «О реализации проекта «Билет в будущее» в 2023 году», в соответствии
с расписанием практических мероприятий в формате проб по актуальным профессиям с

целью содействия профессиональному самоопределению обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Симферополь, ул. 1-й Конной Армии, 33 (ГБПОУ РК

«Симферопольский колледж радиоэлектроники») для участия в профессиональных пробах
обучающихся-участников проекта «Билет в будущее» и педагогов-навигаторов проекта
«Билет в будущее» согласно графику (приложение).

2. Директорам МБОУ: «Винницкая школа» (Васильченко Я.Д.), «Гвардейская
школа №1» (Шепченко А.И.), «Гвардейская школа-гимназия №2» (Богданова Е.В.),

«Гвардейская школа-гимназия №3» (Чванова Е.В.), «Денисовская школа»
(Иванушкина А.А.), «Донская школа им. В.П. Давиденко» (Мельник Н.В.), «Журавлёвская
школа» (Переведенцева О.А.), «Заречненская школа имени 126 отдельной гвардейской

бригады береговой обороны» (Тряпицына Ю.В.), «Кольчугинская школа №1 им.
Авраамова Г.Н.» (Лущик О.А.), «Кольчугинская школа №2 с крымскотатарским языком

обучения» (Асанова У.С.), «Константиновская школа» (Маршалок М.В.), «Кубанская
школа им.С.П. Королёва» (Скуратовская Н.В.), «Мазанская школа» (Мусинова И.Ю.),
«Маленская школа» (Хрыкина С.Н.), «Мирновская школа №1» (Гуртовой А.А.),

«Мирновская школа №2» (Мокрушина О.Н.), «Молодежненская школа №2» (Донец Л.А.),
«Новоселовская школа» (Польняк Э.В.), «Родниковская школа-гимназия» (и.о. Чурсина

Н.В.), «Чайкинская школа» (Дамадаева О.А.), «Чистенская школа-гимназия имени Героя
Социалистического Труда Тарасюка Ивана Степановича» (Котолупова Л.Г.), «Лицей
Крымской весны» (Гончарова Н.Г.), «Добровская школа-гимназия им. Я.М. Слонимского»

(Никитчук Е.В.), «Новоандреевская школа им. В.А. Осипова» (Калугина И.Б.),
«Перевальненская школа им. Ф.И. Федоренко» (Борисенко Т.А.), «Партизанская школа

им. А.П. Богданова» (Терещенко А.В.), «Скворцовская школа» (Дузенко В.Г.),
«Тепловская школа» (Сейтвелиева Э.У.), «Трудовская школа» (Кибирева Т.А.),
«Украинская школа» (Легкоступова Н.В.), «Укромновская школа»

(и. о. Сейтмамедова А.К.), «Урожайновская школа им. К.В. Варлыгина» (Сидоренко В.Г.),
«Широковская школа» (Шипко К.В.),:

2.1. обеспечить участие обучающихся-участников проекта «Билет в будущее» и
педагогов-навигаторов проекта «Билет в будущее» в профессиональных пробах;

2.2. назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время поездки и
проведения мероприятия;

2.3. провести инструктажи по ОТ, ТБ и антитеррористической защищенности с

учащимися и руководителями с регистрацией в журналах инструктажей.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ

ДО «ЦДЮТ» Морбицр В.В.
 4. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО
«ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

Начальник управления образования                                                С.В. Дмитрова

Морбицр В.В.

Приложение

Дата

проведения
профпробы

Время

посещения

Название МБОУ Количество

обучающихся

Название пробы Аудитория

07.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Винницкая школа» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

07.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Журавлёвская школа» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа №1» 5 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Добровская школа-гимназия им. Я.М.
Слонимского»

6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Кубанская школа им. С.П. Королёва» 6 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Заречненская школа  имени 126
отдельной гвардейской бригады береговой

обороны»

6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

07.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Мирновская школа №2» 5 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

08.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Донская школа им. В.П. Давиденко» 6 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

08.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Денисовская школа» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Перевальненская школа им. Ф.И.
Федоренко»

6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Скворцовская школа» 5 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Украинская школа» 6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Мирновская школа №1» 6 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Маленская школа» 5 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№7

08.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Молодёжненская школа №2» 6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

09.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.

Авраамова Г.Н.»

6 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

09.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Кольчугинская школа №2 с
крымскотатарским языком обучения»

6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Родниковская школа-гимназия» 5 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Чистенская школа имени Героя
Социалистического Труда Тарасюка И.С.»

6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» 6 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Лицей Крымской весны» 6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Константиновская школа» 6 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№7

09.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Мазанская школа» 5 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

10.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Чайкинская школа» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

10.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Урожайновская школа им. К.В.

Варлыгина»

6 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Новоандреевская школа им. В.А.
Осипова»

6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Партизанская школа им. А.П.

Богданова»

5 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Трудовская школа» 6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Широковская школа» 6 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Укромновская школа» 6 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

10.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3» 5 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№7

13.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Тепловская школа» 6 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

13.11.2023 г. 14.00 – 15.30 МБОУ «Новосёловская школа» 6 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа №1» 3 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Мирновская школа №1» 3 Специалист по обслуживанию и

ремонту электронной техники

Мастерская

№4

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» 5 Специалист по обслуживанию и
ремонту электронной техники

Мастерская
№4

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Лицей Крымской весны» 3 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Молодёжненская школа №2» 3 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Родниковская школа-гимназия» 3 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№3

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Скворцовская школа» 3 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№3

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Добровская школа-гимназия им. Я.М.
Слонимского»

3 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Украинская школа» 3 Сетевой и системный

администратор

Мастерская

№7

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Заречненская школа  имени 126
отдельной гвардейской бригады береговой

обороны»

3 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7

13.11.2023 г. 15.30 – 17.00 МБОУ «Укромновская школа» 3 Сетевой и системный
администратор

Мастерская
№7